
Ústav sociálních služeb města Nové Paky

50901

Svatojánská 494

Nová Paka

Česká republika

APOS BRNO s.r.o.
Kotlanova 2507/3

Brno - Líšeň628 00

ČR

IČO: DIČ:46980709 CZ46980709

Účet :

Tel.: Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Ústav sociálních služeb města Nové Paky

Česká republika

Svatojánská 494

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

30.12.2022

30.01.2023

30.12.2022

Dodavatel:

541217516 541217820

 50901  Nová Paka

372546143 0300

Faktura číslo: VF223018

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČO odběratele:
DIČ odběratele:

0008

60117150
CZ60117150

223018

Specifický symbol:

Objednávka: mail paní Kazdová

E-mail: obchod@aposbrno.cz

WWW: aposbrno.cz

Faktura - daňový doklad                           

Banka: ČSOB - pobočka Brno

IBAN: CZ54 0300 0000 0003 7254 6143

SWIFT (BIC): CEKOCZPP

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

10,00fixační pás břišní s upínáním v 
rozkroku

VTLP_12 ks 21 11 156,209 220,00fixační pás břišní 922,00

6,00polohovací podložka SWIFT MIP_PTD-56/BA/Y/UK ks 21 4 980,364 116,00standard 686,00

6,00napínací kluzné prostěradlo 
SWIFT

MIP_PTD-LS/S/UK ks 21 5 241,724 332,00napínací kluzné pros 722,00

30,00podložka CHAMONIX 85x90 MIP_2011/F ks 21 25 446,3021 030,00se záhyby 701,00

26,00elastické prostěradlo obálkového
střihu

MIP_SK3400B/PE/AB ks 21 12 930,0610 686,00meruňkové 411,00

2,00zásilkové výdaje zásilkové výdaje 21 236,00195,04zásilkové výdaje 97,52

Záleží nám na životním prostředí – zboží pro vás proto balíme do již jednou použitých kartonů a faktury tiskneme na recyklovaný papír.
Akceptováním této skutečnosti pomáháte šetřit životní prostředí a přírodu spolu s námi.

0,00

0,00

49 579,34

49 579,34

0,00

0,00

10 411,66

10 411,66

0,00

0,00

59 991,00

59 991,00

59 991,00

Celkem:

Základ Výše DPH Včetně DPH

0,00Zaokrouhleno:

0,00Sleva v %:

0

15

21

Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

 Cena k úhradě celkem v Kč:zboží převzal:

razítko, podpis dodavatele
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 8115

Registrace:

Strana: 1 Vytiskl (a): Dvořák, 16.01.2023
   Zpracováno systémem Money 2000  

mailto:obchod@aposbrno.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
    1
    VF223018
    54CC7496-9E29-4FB5-B7E0-970ACE9738B0
    Ekonomický a informační systém Money S3
    2022-12-30
    2022-12-30
    true
    
    CZK
    1
    1
    
       
          
             
                VF223018
                0
                0
                {54CC7496-9E29-4FB5-B7E0-970ACE9738B0}
                VFrr
                3018
                fixační pás břišní s upínáním v rozkroku
                2022-12-30
                2022-12-30
                2022-12-30
                2023-01-30
                2022-12-30
                0008
                U-ZDANPLN
                0
                223018
                mail paní Kazdová
                CSOB KC 07
                N
                0
                převodem
                P503
                1
                59991
                0
                
                   
                      
                         Nulová sazba
                         0
                         0
                         0
                         0
                     
                      
                         druhá snížená
                         1
                         10
                         0
                         0
                     
                      
                         Snížená sazba
                         1
                         15
                         0
                         0
                     
                      
                         Základní sazba
                         2
                         21
                         49579.34
                         10411.66
                     
                  
               
                59991
                ZB/PŘ
                Dvořák
                0
                Záleží nám na životním prostředí – zboží pro vás proto balíme do již jednou použitých kartonů a faktury tiskneme na recyklovaný papír. Akceptováním této skutečnosti pomáháte šetřit životní prostředí a přírodu spolu s námi.
                0
                0
                0
                
                   Ústav sociálních služeb města Nové Paky
                   
                      Svatojánská 494
                      Nová Paka
                      50901
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Ústav sociálních služeb města Nové Paky
                   60117150
                   CZ60117150
                   
                      Svatojánská 494
                      Nová Paka
                      50901
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Ústav sociálních služeb města Nové Paky
                   
                      Svatojánská 494
                      Nová Paka
                      50901
                      Česká republika
                  
                   {77391349-57E9-4B6E-914D-53271AB090DB}
                   
                      493721442
                  
                   0
                   0
                   
                   
                      FIRMY
                      FIREMNÍ
                  
               
                
                   Ústav sociálních služeb města Nové Paky
                   
                      Svatojánská 494
                      Nová Paka
                      50901
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   {77391349-57E9-4B6E-914D-53271AB090DB}
                   
                      493721442
                  
                   60117150
                   CZ60117150
                   0
                   0
                   
                      FIRMY
                      FIREMNÍ
                  
               
                0
                0
                2022-12-30
                0
                
                   
                      fixační pás břišní s upínáním v rozkroku
                      10
                      21
                      922
                      
                         922
                         193.62
                         9220
                         1936.2
                     
                      0
                      0
                      1
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         4
                         
                            fixační pás břišní s upínáním v rozkroku
                            fixační pás břišní
                            ks
                            {D3739AC5-2A15-48C2-B9B6-1D8AEBAD13D7}
                            VTLP_12
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            Fixačný pás do vozíka s klinom
                            0.4
                            0
                            jednoducha
                        
                     
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               PO221126
                               mail paní Kazdová
                               2022-12-30
                               1
                           
                        
                     
                  
                   
                      polohovací podložka SWIFT
                      6
                      21
                      686
                      
                         686
                         144.06
                         4116
                         864.36
                     
                      0
                      0
                      2
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         132000
                         2.4
                         
                            polohovací podložka SWIFT
                            standard
                            ks
                            {CEFA3893-441F-4050-8778-CD833463DB12}
                            MIP_PTD-56/BA/Y/UK
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            Swift Whootex half length slider (yellow backing)
                            0.4
                            48
                            jednoducha
                        
                     
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               PO221126
                               mail paní Kazdová
                               2022-12-30
                               2
                           
                        
                     
                  
                   
                      napínací kluzné prostěradlo SWIFT
                      6
                      21
                      722
                      
                         722
                         151.62
                         4332
                         909.72
                     
                      0
                      0
                      3
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         132000
                         4.2
                         
                            napínací kluzné prostěradlo SWIFT
                            napínací kluzné pros
                            ks
                            {816B07AD-E21F-433E-8004-C8DF4527034B}
                            MIP_PTD-LS/S/UK
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            \\tsclient\O\MARKETING\web\web_2019\01_LŮŽKOVINY A MATRACE\01_ELASTICKÁ PROSTĚRADLA\prostěradlo-Ultraslide-SWIFT.jpg
                            \\tsclient\O\MARKETING\web\web_2019\01_LŮŽKOVINY A MATRACE\01_ELASTICKÁ PROSTĚRADLA\prostěradlo-Ultraslide-SWIFT.jpg
                            Swift Ultraslide bottom sheet 
                            0.7
                            30
                            jednoducha
                        
                     
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               PO221126
                               mail paní Kazdová
                               2022-12-30
                               3
                           
                        
                     
                  
                   
                      podložka CHAMONIX 85x90
                      30
                      21
                      701
                      
                         701
                         147.21
                         21030
                         4416.3
                     
                      0
                      0
                      4
                      P503
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         132000
                         27
                         
                            podložka CHAMONIX 85x90
                            se záhyby
                            ks
                            {AC8D25AF-A229-43F0-BDE0-1977D1521132}
                            MIP_2011/F
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            Chamonix With Flaps 85x90cms
                            0.9
                            20
                            jednoducha
                        
                     
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               PO221126
                               mail paní Kazdová
                               2022-12-30
                               4
                           
                        
                     
                  
                   
                      elastické prostěradlo obálkového střihu
                      26
                      21
                      411
                      
                         411
                         86.31
                         10686
                         2244.06
                     
                      0
                      0
                      5
                      P503
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         132000
                         15.6
                         
                            elastické prostěradlo obálkového střihu
                            meruňkové
                            ks
                            {2D9E5918-7429-47DA-A5DE-0231FAF626DE}
                            MIP_SK3400B/PE/AB
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            S:\PROSTĚRADLA\obalka_merunka.jpg
                            S:\PROSTĚRADLA\obalka_merunka.jpg
                            Sleepknit Bottom Sheet - Peach - Apos Brno
                            0.6
                            300
                            jednoducha
                            
                               
                                  
                                     2
                                     Barva prostěradla
                                     V
                                     clr
                                 
                                  0
                                  meruňková
                              
                               
                                  
                                     3
                                     Rozměr matrace
                                     T
                                     200x90
                                     D x Š
                                 
                                  1
                                  200 x 90 cm
                              
                               
                                  
                                     4
                                     Materiálové složení
                                     V
                                     mat
                                     mat
                                 
                                  2
                              
                               
                                  
                                     5
                                     Gramáž
                                     V
                                     grm
                                 
                                  3
                                  150 g/m2
                              
                           
                        
                     
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               PO221126
                               mail paní Kazdová
                               2022-12-30
                               5
                           
                        
                     
                  
                   
                      zásilkové výdaje
                      2
                      21
                      118
                      
                         97.5207
                         20.4793
                         195.04
                         40.96
                     
                      1
                      0
                      6
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         0
                         
                            zásilkové výdaje
                            zásilkové výdaje
                            {096A550E-37E1-4906-93AF-54346ED2FAE1}
                            zásilkové výdaje
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            0
                            0
                            jednoducha
                        
                     
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               PO221126
                               mail paní Kazdová
                               2022-12-30
                               6
                           
                        
                     
                  
               
                
                   APOS BRNO s.r.o.
                   
                      Kotlanova 2507/3
                      Brno - Líšeň
                      628 00
                      ČR
                      CZ
                  
                   APOS BRNO s.r.o.
                   
                      Kotlanova 2507/3
                      Brno - Líšeň
                      628 00
                      ČR
                      CZ
                  
                   
                      
                      541217516
                      
                  
                   
                      
                      541217820
                      
                  
                   
                      
                      
                  
                   info@aposbrno.cz
                   aposbrno.cz
                   46980709
                   CZ46980709
                   Československá obchodní banka a. s.
                   372546143
                   0300
                   
                   0
                   společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115

                   Kč
                   CZK
               
                
                   
                      PR
                      
                         OP
                         PO221126
                         mail paní Kazdová
                         2022-12-30
                     
                  
               
                
                   0
               
            
         
      
   
    
       
          
             46980709
         
          
             APOS BRNO s.r.o.
         
          
             Kotlanova
             2507/3
             Brno - Líšeň
             628 00
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ46980709
             VAT
         
          
             společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115
         
          
             541217516
             info@aposbrno.cz
         
      
   
    
       
          
             60117150
         
          
             Ústav sociálních služeb města Nové Paky
         
          
             Svatojánská
             494
             Nová Paka
             50901
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ60117150
             VAT
         
          
             493721442
         
      
   
    
       
          
             60117150
         
          
             Ústav sociálních služeb města Nové Paky
         
          
             Svatojánská
             494
             Nová Paka
             50901
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ60117150
             VAT
         
          
             493721442
         
      
   
    
       
          PO221126
          mail paní Kazdová
          2022-12-30
      
   
    
       
          
             60117150
         
          
             Ústav sociálních služeb města Nové Paky
         
          
             Svatojánská
             494
             Nová Paka
             50901
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ60117150
             VAT
         
          
             493721442
         
      
   
    
       
          1
          
             1
         
          10
          9220
          11156.2
          1936.2
          922
          1115.62
          
             21
             0
         
          
             fixační pás břišní s upínáním v rozkroku
             
                
            
             
                VTLP_12
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          2
          
             2
         
          6
          4116
          4980.36
          864.36
          686
          830.06
          
             21
             0
         
          
             polohovací podložka SWIFT
             
                
            
             
                MIP_PTD-56/BA/Y/UK
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          3
          
             3
         
          6
          4332
          5241.72
          909.72
          722
          873.62
          
             21
             0
         
          
             napínací kluzné prostěradlo SWIFT
             
                
            
             
                MIP_PTD-LS/S/UK
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          4
          
             4
         
          30
          21030
          25446.3
          4416.3
          701
          848.21
          
             21
             0
         
          
             podložka CHAMONIX 85x90
             
                
            
             
                MIP_2011/F
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          5
          
             5
         
          26
          10686
          12930.06
          2244.06
          411
          497.31
          
             21
             0
         
          
             elastické prostěradlo obálkového střihu
             
                
            
             
                MIP_SK3400B/PE/AB
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          6
          
             6
         
          2
          195.04
          236
          40.96
          97.5207
          118
          
             21
             1
         
          
             zásilkové výdaje
             
                
            
             
                zásilkové výdaje
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          Z-21
          0
          0.3
          0.36
          0.06
          0
          0
          
             21
             0
         
          
             Zaokrouhlení v sazbě 21 %
         
      
   
    
       
          49579.34
          10411.66
          59991
          -0
          -0
          -0
          49579.34
          10411.66
          59991
          
             21
         
      
       10411.66
   
    
       49579.34
       59991
       -0
       -0
       49579.34
       59991
       0
       -0
       59991
   
    
       
          59991
          42
          
             2023-01-30
             372546143
             0300
             Československá obchodní banka a. s.
             
             
             223018
             0008
             
         
      
   


